
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/429/2023 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/227/2021 Rady Gminy Bolimów z dnia 22 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia dopłaty do taryf dla wybranej grupy odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie gminy Bolimów 

Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 15 oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 537, 1688) Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/227/2021 Rady Gminy Bolimów z dnia 22 listopada 2021 w sprawie ustalenia 
dopłaty do taryf dla wybranej grupy odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Bolimów 
wprowadza się następuje zmiany 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy – 0,81 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 10543


	UCHWAŁA NR LXXI/429/2023 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T13:04:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




